Gislo typu DP4700 VRTACKA 13MM

o
@




Cislo typu DP4700 VRTACKA 13MM Strana 1/2
Polozka Cislo dilu Popis Zmén| Mnozstv| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka
001 251425-3 Sroub M6x22 1
002A2 192892-2 KEYLESS DRILL CHUCK 1
003 321082-2 SPINDLE 1
004 2542111 ¢ep 5 6013B 1
005 285807-7 kryt loZiska 22-36 1
006 211206-7 kulickové lozZisko 6202LLB 1
007 911288-6 Sroub M5x65 2
009 815208-1 NAME PLATE DP4700 1
010B 157010-9 GEAR HOUSING 1 *
D10 INC. 20 *
010-1B 153551-3 kryt loziska = old 157010-9 S 1
D10 INC. 20
010-1C 153551-3 kryt loziska = old 157010-9 1
D10 INC. 20
011 257018-4 pouzdro 15 6013B 1
012 2212611 ozubené kolo 47 1
013 9610541 segrovka vnéjsi S-14 1
014 212004-2 jehlové lozisko 810 1
015B 157011-7 GEAR HOUSING COVER 1 *
D10 INC. 22 *
015-1B 153552-1 kryt loZiska = old 157011-7 S 1
D10 INC. 22
015-1C 153552-1 kryt loZiska = old 157011-7 1
D10 INC. 22
016 212012-3 jehlové loZisko 609 1
017 253715-0 podlozka 6 1
018 226044-4 ozubené soukoli 7-46 1
019-1B 211018-8 loZisko 626LB 1 *
019-2B 211016-2 kulickové loZisko 626LLB (0} 1
019-2C 211016-2 kulickové loZisko 626LLB 1
020 263002-9 vymezovaci ¢ep 4 1
021 911273-9 Sroub 2414NB 1
022 263002-9 vymezovaci ¢ep 4 1
023 211033-2 kuli¢kové lozisko 608 LB 1
024 213002-9 tésnici krouzek 8 1
025 241811-6 FAN 54 1
026J_ 518139-0 ARMATURE ASS'Y 220V 1
D10 INC. 23-27
027 211028-5 kuli¢kové loZisko 627LB 1
028 263002-9 vymezovaci ¢ep 4 1
029 253192-6 podlozka 14 1
030 411528-7 kryt statoru 1
031-1 911185-6 PAN HEAD SCREW M4X55 2
032L_ 628171-7 FIELD 220V 1
034C_ 191627-8 uhliky CB-64=CB-56,57, 66,0ld181029-6 1
035 643552-4 drzak uhlika=0ld643562-1 2
036 911124-6 Sroub M4x14 6802 2
0371_B 651247-5 SWITCH 11-12 1 *

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly.

vytisknout datum 03/05/2018



Gislo typu DP4700 VRTACKA 13MM Strana 22

Polozka Cislo dilu Popis Zmén| Mnozstv| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka
03711B 651256-4 vyp. SGEL204MB= old 651247-5,531015[ O 1 *
03712B 650226-0 vypina¢ TG823AB-2 S 1
03712C 650226-0 vypina¢ TG823AB-2 1
038 411852-8 kryt vypinace 1
039B_ 666066-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5 1
040 911153-9 Sroub M4x28 3
041B_B 155588-6 HANDLE COVER COMPLETE 1 *

C11 816266-0 INDICATION LABEL 1 *

C20 817728-1 Caution cabel 1 *
041B1B 154966-7 skii 6802BV = old 155588-6 S 1

C11 816266-0 INDICATION LABEL 1

C20 817728-1 Caution cabel 1
041B1C 154966-7 skifi 6802BV = old 155588-6 1

Cc11 816266-0 INDICATION LABEL 1

C20 817728-1 Caution cabel 1
042-1 911133-5 Sroub M4x18 2
043 687001-1 svorka kabelu 1
044A_ 682502-4 ochranna prichodka 8-85 1
045E_ 651478-6 pfepina¢ L/P VTX11 = old 920054,65147 1
046H_ 645253-0 NOISE SUPPRESSOR 1
047-1B 156879-8 motorova skfir 1 *

C10 816266-0 INDICATION LABEL 1 *

D10 INC. 28 *
047-2B 154952-8 MOTOR HOUSING COMPLETE S 1

C10 816266-0 INDICATION LABEL 1

D10 INC. 28
047-2C 154952-8 MOTOR HOUSING COMPLETE 1

C10 816266-0 INDICATION LABEL 1

D10 INC. 28
049-1 343693-3 plech 1
400A_B 152492-0 rukojet 36 =old 840602 1 *
400A1B 151965-0 rukojet X 1
400A1C 151965-0 rukojet 1
A04C 821549-5 systainer Makpac 395x295x105mm 1 *

C10 453974-8 LATCH 4 *
A04-1C 142770-6 CONNECTOR P.CASE(TYPE1) COMP. | < 1

C10 453974-8 LATCH 4
A05C 802U90-3 DP4700J INDICATION LABEL 1
A06C 802U91-1 DP4700J PLASTIC CASE LABEL 2
A07C 837872-8 INNER TRAY 1

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly. vytisknout datum 03/05/2018



